SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJ-DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

COORDENAÇÃO-GERAL DE CONTROLE DE SEGURANÇA PRIVADA

CERTIFICADO DE SEGURANÇA Nº 287/2014 DATA: 11/02/2014
REF. PROC.: 2014/167_1 – DELESP/DREX/SR/DPF/DF
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO DE CERTIFICADO DE SEGURANÇA
RAZÃO SOCIAL: G.S.I - GESTAO DE SEGURANÇA INTEGRADA - VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA EPP
CNPJ: 14.534.490/0001-10

O Delegado Regional Executivo da SR/DPF/DF, no uso de suas atribuições, CERTIFICA que, as instalações
da empresa G.S.I - GESTAO DE SEGURANÇA INTEGRADA - VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA EPP de CNPJ nº
14.534.490/0001-10 foram aprovadas, por meio deste Certificado de Segurança, cuja validade será a
mesma da autorização de funcionamento da empresa nesta Unidade Federativa.

A  REGULARIDADE DA EMPRESA DE SEGURANÇA PRIVADA SE  COMPROVA PELA APRESENTAÇÃO DO
ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO OU DE REVISÃO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO VÁLIDO, EXPEDIDO
PELA CGCSP/DIREX/DPF, PUBLICADO NO D.O.U.

DREX/SR/DPF/DF

HELLAN WESLEY ALMEIDA SOARES

Página 1/1